Technischer Bericht: 2021-TB-PSA-0056-NT1
Stand: 22.06.2022
Seite 1 von 7
Prüflabor Süd GmbH · Groß Floyen 12 · 24616 Brokstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·
Geschäftsführer Matthias Kleingarn · Peter Kleingarn
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung der
Prüflabor Süd GmbH © PSA-Urheberrechtlich geschützt!
Technischer Bericht

Gewicht
[kg]
zul.
Rad-
last [kg]
zul. Abr.-
umf. [mm]
P
/
A
gültig
ab
Fertig.
Änderungs
stand
051120006660P02801A 5 112 66,6 28 12,1 720 2.150 P -- 18.06.2021
051120006660P04001A 5 112 66,6 40 -- 720 2.200 A 02/2021 22.06.2022
051120006660P04501A 5 112 66,6 45 11,7 720 2.150 P -- 18.06.2021
051143007050P04001A 5 114,3 70,5 40 12,5 720 2.200 P 02/2021 22.06.2022
051143006660P04501A 5 114,3 66,6 45 -- 720 2.150 A -- 18.06.2021
051150006660P04501A 5 115 66,6 45 -- 720 2.150 A -- 18.06.2021
051200007260P04001A 5 120 72,6 40 11,9 720 2.150 P -- 18.06.2021
Beispiel: 05112006660P02801A = LK: 5/112; Mb: 66,6; ET28; Befestigungscode 01 (Kegel 60°); Variante “A”
P / A :  Ausführung geprüft / abgeleitet
4. Radbefestigung
Radausführung Dimension  Befestigungssitz Bolzenloch [mm] Anzugsmoment [Nm]
051120006660P02801A M14x1,5 Kegel 60° 15,0 180